
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Precedenza Punteggio base

Punteggio nel comune di 
Ricongiungimento (Informazione 
oscurata per protezione dei dati 
personali)

Punteggio nel comune di 
Assistenza (Informazione 
oscurata per protezione dei dati 
personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       MOLIGNANI ANGELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80501X - SC.SEC.I GRADO"DANTE ALIGHIERI" H749 - SAMMICHELE DI BARI            014 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       CARLUCCI CLAUDIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81401P - MATTEO RENATO IMBRIANI A662 - BARI                          010 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       FUMARULO PAOLO PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM88701C - SCUOLA SEC. 1' "DON MONTEMURRO" E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       PUGLIESE MARIA  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89501B - S.M.S."A. LUCARELLI" A048 - ACQUAVIVA DELLE FONTI         014 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       TREVISI DANIELE  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AP016 - S.S.1 G. "D'ASSISI" F262 - MODUGNO                       012 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale
A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       LABARILE RAFFAELE  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM83401X - GIOVANNI XXIII-BIANCHI DOTTULA A055 - ADELFIA                       014 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale
A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       AMORUSO MARIA  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM804014 - SC.SECONDARIA I-I.C."N.RONCHI" C436 - CELLAMARE                     013 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale
A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       CRISTALLO URSULA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
6 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS03700E - I.I.S.S. "GORJUX - TRIDENTE - VIVANTE" A662 - BARI                          009 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       SFORZA MARIA  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola primaria BAEE8AR01V - S.G.BOSCO - 2 CD.RUVO H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR ALTOMARE MARIA ROSARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81401P - MATTEO RENATO IMBRIANI A662 - BARI                          010 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR ARDITO MARIA AURELIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AJ017 - S.S.1 G. "FORLANI" C975 - CONVERSANO                    015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR DISPOTO ANNA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AP016 - S.S.1 G. "D'ASSISI" F262 - MODUGNO                       012 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR COPPOLA CARLO PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BACT70600G - MOLFETTA-SERALE-I.C.AZZOLLINI-GIAQUINTO F284 - MOLFETTA                      006 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR VINO FRANCESCO PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM86901V - S.SEC. DI 1' GRADO"GUACCERO" G291 - PALO DEL COLLE                008 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR GIORDANO MARIANGELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AH012 - S.S. I G "CARELLI" C975 - CONVERSANO                    015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR CAMMISA DANIELA PAOLA  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM86901V - S.SEC. DI 1' GRADO"GUACCERO" G291 - PALO DEL COLLE                008 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR MICCOLI SILVANA  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BACT717002 - CPIA "CHIARA LUBICH" - SEDE SANTERAMO I330 - SANTERAMO IN COLLE            017 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR CONTEGIACOMO DANIELA  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM889014 - " U. FRACCACRETA" A662 - BARI                          009 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR SIGNORILE MARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

6 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola dell'infanzia BAAA8AK00T - I.C. "G. RODARI-D. ALIGHIERI-MA B923 - CASAMASSIMA                   014 AN - COMUNE                     Normale

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR TRIGGIANI ADRIANA  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola dell'infanzia BAAA84300D - I.C. "B. GRIMALDI-L. LOMBARDI" A662 - BARI                          009 AN - COMUNE                     Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               DELIA MONIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80801B - VINCENZO BELLEZZA A893 - BITONTO                       008 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               STIFANELLI PATRIZIA FLORINDA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM84301P - SMS "LOMBARDI" A662 - BARI                          009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               GIANNUZZI BEATRICE PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM804014 - SC.SECONDARIA I-I.C."N.RONCHI" C436 - CELLAMARE                     013 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               SCARABAGGIO MARIAGIUSEPPA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87701T - S.GIOVANNI BOSCO L220 - TORITTO                       012 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               SGOBBA ALESSANDRA  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AM01P - GIOVANNI XXIII C983 - CORATO                        005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MAZZILLI VINCENZO  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AU01P - S.S.1 G. "S. G. BOSCO" I330 - SANTERAMO IN COLLE            017 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               TARANTINO MARIA GIOVANNA  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM86901V - S.SEC. DI 1' GRADO"GUACCERO" G291 - PALO DEL COLLE                008 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MASTROROSA STANISLAO  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AZ01T - S.S.1 G. "TANZI" F280 - MOLA DI BARI                  015 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           BOTTALICO LUCIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8A1017 - S.S.1 G. "DI ZONNO" L425 - TRIGGIANO                     013 A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           Normale

A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           SIRACUSA ANTONIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80601Q - "FALCONE-BORSELLINO" A662 - BARI                          010 A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           Normale

A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           POSA GIOVANNI  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85801C - PARINI H096 - PUTIGNANO                     018 A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           Normale
A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           DE LUCA AQUILINO  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM84201V - SMS ALDO MORO A662 - BARI                          009 A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           Normale
A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           LISI GIOVANNA  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o 

su posto di sostegno
BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AK013 - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 AM56 - VIOLINO                            Normale

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  STACCA ROSARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM811017 - SANTOMASI E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  SPADAVECCHIA IVANA  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM86901V - S.SEC. DI 1' GRADO"GUACCERO" G291 - PALO DEL COLLE                008 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  ORLANDO ANTONIO  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM84401E - GAETANO SANTOMAURO A662 - BARI                          011 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  NAPOLETANO PAOLO LORENZO  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM859018 - S. DA PUTIGNANO H096 - PUTIGNANO                     018 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  NESTA EMILIO VINCENZO  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM809017 - RUTIGLIANO -  ROGADEO A893 - BITONTO                       008 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  MINERVINI ELEONORA  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o 
su posto di sostegno

BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AR01T - S.S.1G. CARDUCCI-GIOVANNI XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               GUBELLI FERDINANDO PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM83401X - GIOVANNI XXIII-BIANCHI DOTTULA A055 - ADELFIA                       014 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               MELIOTA MARIA ISA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM840017 - S.SEC. DI PRIMO GRADO PASCOLI F923 - NOICATTARO                    013 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               PADULA RAFFAELLA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80601Q - "FALCONE-BORSELLINO" A662 - BARI                          010 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     PICHICHERO GABRIELLA ISA  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o 
su posto di sostegno

BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AK013 - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     ALLEGRETTI GRAZIANO PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

12 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATD09000L - I.T.E.T.  "PADRE A. M. TANNOIA" C983 - CORATO                        005 AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale

AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     MINERVA NADA  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS071002 - IISS "PERTINI-ANELLI"-"PINTO" L472 - TURI                          018 AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale
AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      FLORIO FRANCESCA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM809017 - RUTIGLIANO -  ROGADEO A893 - BITONTO                       008 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale

AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      LA SELVA ALESSANDRA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87401A - COMES F376 - MONOPOLI                      016 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale

AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      FIORE GAETANA MARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

11 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM82901C - LOSAPIO E038 - GIOIA DEL COLLE               017 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale

AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      PEPE MARIANNA ELIZABETH PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

10 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AR01T - S.S.1G. CARDUCCI-GIOVANNI XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale

AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      MELCHIORRE SILVIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM859018 - S. DA PUTIGNANO H096 - PUTIGNANO                     018 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale

AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      CARELLA ANNA DORIS  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AU01P - S.S.1 G. "S. G. BOSCO" I330 - SANTERAMO IN COLLE            017 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      MARTOSCIA ANGELA  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM82701R - DE BELLIS C134 - CASTELLANA GROTTE             018 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      MARVULLI MARIA CRISTINA  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87701T - S.GIOVANNI BOSCO L220 - TORITTO                       012 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      PICHICHERO GABRIELLA ISA  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o 

su posto di sostegno
BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AK013 - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      CIPRIANO ISABELLA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale

AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      VISAGGIO ANTONIO  6 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS01600D - I.I.S.S. "PIETRO SETTE" I330 - SANTERAMO IN COLLE            017 AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) Normale
AC25 - EX LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)     BINETTI CATERINA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AB013 - S.S.1 G. "T. FIORE" A662 - BARI                          009 AC25 - EX LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)     Normale

AC56 - CLARINETTO                         LUCENTE PAOLO  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8A1017 - S.S.1 G. "DI ZONNO" L425 - TRIGGIANO                     013 AC56 - CLARINETTO                         Normale
AD25 - EX-LINGUA STRANIERA (TEDESCO)      CIPRIANO ISABELLA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale

AD25 - EX-LINGUA STRANIERA (TEDESCO)      BASILE SIMONETTA ANGELA  12 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATD04000G - I.T.E.T. "GAETANO SALVEMINI" F284 - MOLFETTA                      006 AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale
AG56 - FLAUTO                             PORFIDO GAETANO PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81501E - PASCOLI A662 - BARI                          010 AG56 - FLAUTO                             Normale

AM56 - VIOLINO                            LISI GIOVANNA  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AK013 - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 AM56 - VIOLINO                            Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAMPANA MARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85601R - SCUOLA SEC. I GRADO ST PASCOLI F284 - MOLFETTA                      006 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       INGRAVALLO IVANA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM840017 - S.SEC. DI PRIMO GRADO PASCOLI F923 - NOICATTARO                    013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARZILIANO GRILLO ANGELA JOSEPHINE PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8A1017 - S.S.1 G. "DI ZONNO" L425 - TRIGGIANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DELLE GRAZIE MIRIANA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM88601L - "RITA LEVI-MONTALCINI" A662 - BARI                          011 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2024/25
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 05/08/2024
PROVINCIA: BARI

STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SECONDARIA DI I GRADO

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità



CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TOMASICCHIO SAVERIO  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AV01E - "CAPOZZI" - "GALILEI" L571 - VALENZANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DIPALO MARIA ROSA  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AN01E - S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" F262 - MODUGNO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DISANTO VITO GRAZIO  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PICHICHERO GABRIELLA ISA  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AK013 - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       POLISENO ALESSANDRA  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AN01E - S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" F262 - MODUGNO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA MONTANARA ESTER  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85801C - PARINI H096 - PUTIGNANO                     018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SILECCHIA MARIA  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM883015 - GIOVANNI XXIII E223 - GRUMO APPULA                  012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARBONARA CARMELA  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM833014 - RAFFAELE RESTA L472 - TURI                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MINERVINI ELEONORA  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AR01T - S.S.1G. CARDUCCI-GIOVANNI XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PORCELLI ELIANA  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AN01E - S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" F262 - MODUGNO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAPUTO DAMIANA  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM83601G - SC.SEC.I GR. ALIGHIERI A894 - BITRITTO                      012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GUARDAVACCARO MICHELA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AH012 - S.S. I G "CARELLI" C975 - CONVERSANO                    015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ALLEGRETTA GIULIANO  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AX016 - S.S.1 G. "MORO-FIORE" L109 - TERLIZZI                      005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUSSO LIANA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87201P - SS 1^ GR.  SARNELLI-DE DONATO G787 - POLIGNANO A MARE              016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RICCIARDELLA TERESA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AR01T - S.S.1G. CARDUCCI-GIOVANNI XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MOLA FABIO  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80501X - SC.SEC.I GRADO"DANTE ALIGHIERI" H749 - SAMMICHELE DI BARI            014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FACCHINI GIULIA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM82201N - MODUGNO A892 - BITETTO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASSARO ADRIANA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ALTOMARE MARIA ROSARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81401P - MATTEO RENATO IMBRIANI A662 - BARI                          010 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SASSANELLI MARIANGELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM868013 - DE GASPERI C983 - CORATO                        005 AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARLUCCI CLAUDIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81401P - MATTEO RENATO IMBRIANI A662 - BARI                          010 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIANNUZZI BEATRICE PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM804014 - SC.SECONDARIA I-I.C."N.RONCHI" C436 - CELLAMARE                     013 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIORDANO MARIANGELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AH012 - S.S. I G "CARELLI" C975 - CONVERSANO                    015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SALVEMINI TERESA  3 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM891014 - MARCONI E047 - GIOVINAZZO                    006 AG56 - FLAUTO                             Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TREVISI DANIELE  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AP016 - S.S.1 G. "D'ASSISI" F262 - MODUGNO                       012 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIPRIANO ISABELLA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANDRESINI LORIANA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS069002 - I.I.S.S. "CONSOLI" C134 - CASTELLANA GROTTE             018 A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BASILE SIMONETTA ANGELA  12 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATD04000G - I.T.E.T. "GAETANO SALVEMINI" F284 - MOLFETTA                      006 AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAMPANA MARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85601R - SCUOLA SEC. I GRADO ST PASCOLI F284 - MOLFETTA                      006 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        INGRAVALLO IVANA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM840017 - S.SEC. DI PRIMO GRADO PASCOLI F923 - NOICATTARO                    013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARZILIANO GRILLO ANGELA JOSEPHINE PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8A1017 - S.S.1 G. "DI ZONNO" L425 - TRIGGIANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DELLE GRAZIE MIRIANA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM88601L - "RITA LEVI-MONTALCINI" A662 - BARI                          011 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TOMASICCHIO SAVERIO  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AV01E - "CAPOZZI" - "GALILEI" L571 - VALENZANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DIPALO MARIA ROSA  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AN01E - S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" F262 - MODUGNO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DISANTO VITO GRAZIO  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PICHICHERO GABRIELLA ISA  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AK013 - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        POLISENO ALESSANDRA  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AN01E - S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" F262 - MODUGNO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA MONTANARA ESTER  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85801C - PARINI H096 - PUTIGNANO                     018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARBONARA CARMELA  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM833014 - RAFFAELE RESTA L472 - TURI                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MINERVINI ELEONORA  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AR01T - S.S.1G. CARDUCCI-GIOVANNI XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PORCELLI ELIANA  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AN01E - S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" F262 - MODUGNO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAPUTO DAMIANA  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM83601G - SC.SEC.I GR. ALIGHIERI A894 - BITRITTO                      012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GUARDAVACCARO MICHELA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AH012 - S.S. I G "CARELLI" C975 - CONVERSANO                    015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ALLEGRETTA GIULIANO  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AX016 - S.S.1 G. "MORO-FIORE" L109 - TERLIZZI                      005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUSSO LIANA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87201P - SS 1^ GR.  SARNELLI-DE DONATO G787 - POLIGNANO A MARE              016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RICCIARDELLA TERESA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AR01T - S.S.1G. CARDUCCI-GIOVANNI XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MOLA FABIO  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80501X - SC.SEC.I GRADO"DANTE ALIGHIERI" H749 - SAMMICHELE DI BARI            014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FACCHINI GIULIA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM82201N - MODUGNO A892 - BITETTO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASSARO ADRIANA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ALTOMARE MARIA ROSARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81401P - MATTEO RENATO IMBRIANI A662 - BARI                          010 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SASSANELLI MARIANGELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM868013 - DE GASPERI C983 - CORATO                        005 AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARLUCCI CLAUDIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81401P - MATTEO RENATO IMBRIANI A662 - BARI                          010 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIANNUZZI BEATRICE PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM804014 - SC.SECONDARIA I-I.C."N.RONCHI" C436 - CELLAMARE                     013 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIORDANO MARIANGELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AH012 - S.S. I G "CARELLI" C975 - CONVERSANO                    015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SALVEMINI TERESA  3 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM891014 - MARCONI E047 - GIOVINAZZO                    006 AG56 - FLAUTO                             Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TREVISI DANIELE  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AP016 - S.S.1 G. "D'ASSISI" F262 - MODUGNO                       012 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIPRIANO ISABELLA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANDRESINI LORIANA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS069002 - I.I.S.S. "CONSOLI" C134 - CASTELLANA GROTTE             018 A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BASILE SIMONETTA ANGELA  12 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATD04000G - I.T.E.T. "GAETANO SALVEMINI" F284 - MOLFETTA                      006 AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAMPANA MARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85601R - SCUOLA SEC. I GRADO ST PASCOLI F284 - MOLFETTA                      006 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       INGRAVALLO IVANA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM840017 - S.SEC. DI PRIMO GRADO PASCOLI F923 - NOICATTARO                    013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARZILIANO GRILLO ANGELA JOSEPHINE PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8A1017 - S.S.1 G. "DI ZONNO" L425 - TRIGGIANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DELLE GRAZIE MIRIANA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM88601L - "RITA LEVI-MONTALCINI" A662 - BARI                          011 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TOMASICCHIO SAVERIO  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AV01E - "CAPOZZI" - "GALILEI" L571 - VALENZANO                     013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DIPALO MARIA ROSA  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AN01E - S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" F262 - MODUGNO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DISANTO VITO GRAZIO  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PICHICHERO GABRIELLA ISA  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AK013 - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       POLISENO ALESSANDRA  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AN01E - S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" F262 - MODUGNO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA MONTANARA ESTER  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM85801C - PARINI H096 - PUTIGNANO                     018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARBONARA CARMELA  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM833014 - RAFFAELE RESTA L472 - TURI                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MINERVINI ELEONORA  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AR01T - S.S.1G. CARDUCCI-GIOVANNI XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PORCELLI ELIANA  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AN01E - S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" F262 - MODUGNO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAPUTO DAMIANA  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM83601G - SC.SEC.I GR. ALIGHIERI A894 - BITRITTO                      012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GUARDAVACCARO MICHELA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AH012 - S.S. I G "CARELLI" C975 - CONVERSANO                    015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ALLEGRETTA GIULIANO  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AX016 - S.S.1 G. "MORO-FIORE" L109 - TERLIZZI                      005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LAFORTEZZA SERENA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM875016 - S.S.P.G. "VINCENZA SOFO" F376 - MONOPOLI                      016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUSSO LIANA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM87201P - SS 1^ GR.  SARNELLI-DE DONATO G787 - POLIGNANO A MARE              016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RICCIARDELLA TERESA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AR01T - S.S.1G. CARDUCCI-GIOVANNI XXIII H645 - RUVO DI PUGLIA                005 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MOLA FABIO  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80501X - SC.SEC.I GRADO"DANTE ALIGHIERI" H749 - SAMMICHELE DI BARI            014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FACCHINI GIULIA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM82201N - MODUGNO A892 - BITETTO                       012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASSARO ADRIANA  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno BARI Scuola secondaria di I grado BAMM825015 - SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO" B998 - CASSANO DELLE MURGE           014 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ALTOMARE MARIA ROSARIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81401P - MATTEO RENATO IMBRIANI A662 - BARI                          010 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SASSANELLI MARIANGELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM868013 - DE GASPERI C983 - CORATO                        005 AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MELIOTA MARIA ISA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM840017 - S.SEC. DI PRIMO GRADO PASCOLI F923 - NOICATTARO                    013 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARLUCCI CLAUDIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM81401P - MATTEO RENATO IMBRIANI A662 - BARI                          010 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIANNUZZI BEATRICE PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM804014 - SC.SECONDARIA I-I.C."N.RONCHI" C436 - CELLAMARE                     013 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIORDANO MARIANGELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AH012 - S.S. I G "CARELLI" C975 - CONVERSANO                    015 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LOPERFIDO FILOMENA  9 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89801V - S.M.S."PENDE" F923 - NOICATTARO                    013 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARELLA ANNA DORIS  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AU01P - S.S.1 G. "S. G. BOSCO" I330 - SANTERAMO IN COLLE            017 AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PUGLIESE MARIA  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM89501B - S.M.S."A. LUCARELLI" A048 - ACQUAVIVA DELLE FONTI         014 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SALVEMINI TERESA  3 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM891014 - MARCONI E047 - GIOVINAZZO                    006 AG56 - FLAUTO                             Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TREVISI DANIELE  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AP016 - S.S.1 G. "D'ASSISI" F262 - MODUGNO                       012 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LISI GIOVANNA  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM8AK013 - S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" B923 - CASAMASSIMA                   014 AM56 - VIOLINO                            Normale



EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIPRIANO ISABELLA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAPS07000G - LICEO "G. TARANTINO" E155 - GRAVINA IN PUGLIA             007 AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANDRESINI LORIANA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BAIS069002 - I.I.S.S. "CONSOLI" C134 - CASTELLANA GROTTE             018 A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BASILE SIMONETTA ANGELA  12 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATD04000G - I.T.E.T. "GAETANO SALVEMINI" F284 - MOLFETTA                      006 AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale

Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità

Cognome Nome Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto
Classe di 
Concorso 
/Tipo posto

Tipo ruolo Causale esclusione

ALEMANNO MARIA NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM80601Q - "FALCONE-

BORSELLINO"

A662 - BARI                          010 A022 - EX 
ITAL.,STORIA,
ED.CIV.,GEO.
SC.I GR

Normale MANCANZA REQUISITI DEL C.C.N.I.

DEL ROSSO MARIANGELA SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola primaria BAEE855012 - C.ALBERTO  1 CD 
MOLFETTA

F284 - MOLFETTA                      006 AN - COMUNE                     Normale MANCANZA REQUISITI DEL C.C.N.I.

ORLANDO ANTONIO NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso BARI Scuola secondaria di I grado BAMM84401E - GAETANO 

SANTOMAURO

A662 - BARI                          011 A049 - EX-
SCIENZE 
MOTORIE 
SPORTIVE I 
GR.  

Normale MANCANZA REQUISITI DEL C.C.N.I.

SARACINO GIACOMA NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola secondaria di II grado BATH040009 - I.T.T. "EUCLIDE-

CARACCIOLO"

A662 - BARI                          010 A012 - EX 
DISCI. 
LETTERARIE 
ISTITUTI II GR

Normale MANCANZA REQUISITI DEL C.C.N.I.

PATELLA MARIA NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola BARI Scuola dell'infanzia BAAA186009 - 5 C.D. "S. 
FRANCESCO D'ASSISI"

A225 - ALTAMURA                      007 AN - COMUNE                     Normale MANCANZA REQUISITI DEL C.C.N.I.

Elenco esclusi


